
 

 

 

Октябрьский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Героя 

Советского Союза Николая Васильевича Архангельского» 
ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Советская,29, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru;  

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 

861401001 

 

ПРИКАЗ 

 

   «25» апреля 2022г.                             № 147 - од 

 

 

Об утверждении списка организаторов ЕГЭ в ППЭ МБОУ «Андринская СОШ»  

в 2021 – 2022 учебном году 

 

      На основании приказа Департамента образования и науки Ханты – Мансийского 

автономного округа – Югры   от 23.05.2022 г. № 10-П-968 «Об организации проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования, единого государственного экзамена на территории Ханты – Мансийского 

автономного округа – Югры в основной период в 2022 году», приказа Управления 

образования и молодёжной политики администрации Октябрьского района от 24.05.2022 г. 

№ 449-од «О проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования, единого государственного экзамена  на 

территории Октябрьского района в основной период в 2022 году» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список организаторов в ППЭ МБОУ «Андринская СОШ»: 

1.1 Организаторы в аудитории: Буторина К.С., Гумерова Д.Р., Дубиневич А.Е., 

Зайцева Я.Б., Поступинских С.В., Тюкалова К.В. 

1.2 Организаторы вне аудитории: Григорьева М.Ю., Колмогорова Н.А., 

Джамбаев В.И. 

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

                        Директор школы:                                                                      М.А. Есина 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

 

mailto:oktsosh@mail.ruг

